
MEDŽIOTOJŲ LYGA VIII ETAPAS 2022 m. M 1 GRUPĖ
 2022-07-23

VYTAUTO KAZIO JANUŠKEVIČIAUS ŠAUDYKLA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 50 S-off Vieta

21 Varnauskas Donatas D Man/Vyras 23 22 45 I

5 Kriščiūnas Benas D Man/Vyras 22 22 44 II

27 Kiskenas Kazimieras D Man/Vyras 23 20 43 5 III

1 Vasiliauskas Eimutis D
Veteran/Ve

teranas
21 22 43 4 4

4 Kriščiūnas Mindaugas D Man/Vyras 20 22 42 5

12 Draugelis Algimantas D
Senior/Sen

joras
22 19 41 6

15 Rudzevičius Virginijus D Man/Vyras 22 19 41 6

24 Taujinskas Tomas D Man/Vyras 21 20 41 6

3 Albrektas Mindaugas D Man/Vyras 18 21 39 9

33 Kučinskas Tomas D Man/Vyras 18 21 39 9

10 Rinkevičius Darius D Man/Vyras 21 17 38 11

 2022-07-23



MEDŽIOTOJŲ LYGA VIII ETAPAS 2022 m. M 2 GRUPĖ
 2022-07-23

VYTAUTO KAZIO JANUŠKEVIČIAUS ŠAUDYKLA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 50 S-off Vieta

11 Šarauskas Rasius D Man/Vyras 19 18 37 5 I

26 Girnius Skirmantas D Man/Vyras 18 19 37 3 II

29 Urbutis Andrius D Man/Vyras 16 21 37 2 III

32 Lukauskas Ričardas D Man/Vyras 16 20 36 4

25 Čėsna Darius D Man/Vyras 19 15 34 5

31 Andriūnas Laurynas D Man/Vyras 19 15 34 5

30 Klimas Ignas D Man/Vyras 18 15 33 7

17 Navarskas Nerijus D Man/Vyras 13 19 32 8

23 Jašinskas Vidas D
Senior/Sen

joras
17 15 32 8

28 Rinkevičius Robertas D Man/Vyras 18 14 32 8

22 Taujinskas Edmundas D Man/Vyras 16 14 30 11

 2022-07-23



MEDŽIOTOJŲ LYGA VIII ETAPAS 2022 m. OPEN
 2022-07-23

VYTAUTO KAZIO JANUŠKEVIČIAUS ŠAUDYKLA Suma

Nr. Dalyvis Grupė Kategorija 1 2 50 S-off Vieta

34 Lukšys Ričardas B Man/Vyras 24 25 49 I

19 Kručkauskas Nojus B Man/Vyras 22 25 47 II

16 Mačiulis Irmantas C Man/Vyras 21 25 46 III

21 Varnauskas Donatas D Man/Vyras 23 22 45 4

5 Kriščiūnas Benas D Man/Vyras 22 22 44 5

6 Paliulis Egidijus C Man/Vyras 22 22 44 5

1 Vasiliauskas Eimutis D
Veteran/Ve

teranas
21 22 43 7

27 Kiskenas Kazimieras D Man/Vyras 23 20 43 7

4 Kriščiūnas Mindaugas D Man/Vyras 20 22 42 9

12 Draugelis Algimantas D
Senior/Sen

joras
22 19 41 10

15 Rudzevičius Virginijus D Man/Vyras 22 19 41 10

24 Taujinskas Tomas D Man/Vyras 21 20 41 10

13 Kručkauskas Albertas B Man/Vyras 21 19 40 13

3 Albrektas Mindaugas D Man/Vyras 18 21 39 14

33 Kučinskas Tomas D Man/Vyras 18 21 39 14

9 Kundrotas Valdas B
Senior/Sen

joras
17 21 38 16

10 Rinkevičius Darius D Man/Vyras 21 17 38 16

11 Šarauskas Rasius D Man/Vyras 19 18 37 18

14 Šventoraitis Egidijus C Man/Vyras 19 18 37 18

26 Girnius Skirmantas D Man/Vyras 18 19 37 18

29 Urbutis Andrius D Man/Vyras 16 21 37 18

32 Lukauskas Ričardas D Man/Vyras 16 20 36 22

25 Čėsna Darius D Man/Vyras 19 15 34 23

31 Andriūnas Laurynas D Man/Vyras 19 15 34 23

30 Klimas Ignas D Man/Vyras 18 15 33 25

17 Navarskas Nerijus D Man/Vyras 13 19 32 26

23 Jašinskas Vidas D
Senior/Sen

joras
17 15 32 26

28 Rinkevičius Robertas D Man/Vyras 18 14 32 26

22 Taujinskas Edmundas D Man/Vyras 16 14 30 29

 2022-07-23


